pod krovaj svoje vavede-
 hū; vā temniſah i vā æ-
 léznéh vūæih veklépenéh
 poſéqahū, i vā imē boæie te
 55 utéwahū. Témi, témi ti se
 déli bogu pribliæawæ. Tako
 60 ſejnſi, i nam se modliti to-
 mu je verhnemu otrſu go-
 spodi, doæda nej tamoje
 vsedli vā űesarstvo svoje,
 ææe jest ugotovleno izko-
 ni dokoni izvolenikom bo-
 65 æiem. I jesma, bratria,
 pozvani i bejeni, egoæe
 ne moæem nikiæe liſa ni
 ukrejtſi, ni kakoæe ubéga-
 70 ti, nū je stati préd stolom
 boæiem se sóprenikom na-
 wim, æe zlodjem starem,
 i jest se préd boæima oſi-
 75 ma vsakomu svoimi usti i
 svoim glagolom ispovédá-
 80 ti, ææe je na sem svété
 kéædo stvoril, libo būdi
 dobro, libolisi zlo. Da ke
 tomu dani, ſejnſi, mejsli-
 te, ide né kamo se ukloniti,
 85 nū je préd boæima oſima
 stati, i ſejū prijū iméti,
 jūæe jesem povédal. Naw
 90 gospod svetæj kristus, iæe
 jest balij teles nawih i spa-
 sitel duw nawih, to nej
 poſlédne balovanije po-
 slédne postaviv kaçal je,
 95 imæe se nam dostoi od je-
 go zavéqati, i jemu se
 oteti. Préjwe nawſi æestoko
 stradahū; nebo je tepchū
 100 metlami, i pri niſnſé ogni
 peqahū, i meſi tenahū, i
 po leſu véwahū, i æeléznej
 105 kluſi je raztergahū. A to
 pak meſ nejné nawū prav-
 dnū verū i pravdnū ispo-
 védjū toje moæem storiti,

nomine visitabant, frigentem
 calefaciebant, peregrinum sub
 tecta sua introducebant, in car-
 ceribus et ferreis compedibus
 vinctos invisebant, et in Dei
 nomine eos consolabantur. His,
 his illi operibus Deo appropin-
 quabant. Sic, filioli, et nobis
 (est) exorandus supremus pater,
 Dominus, donec nos ibidem
 collocet in regno suo, quod
 est paratum ab initio ad
 finem electis Dei. Et sumus,
 fratres, vocati et excitati, cu-
 jus faciem non possumus nul-
 latenus occultare, nec ullo modo
 effugere, sed est standum
 ante thronum Dei cum adver-
 sario nostro, cum malefactore
 antiquo, et est ante oculos Dei
 unicuique suo ore et suo ser-
 mone confitendum, quod in hoc
 mundo quivis fecit, sive sit bonum
 sive malum. Sic hujus diei,
 filioli, mementote, quia non
 usquam est declinare sed est
 ante Dei oculos standum et
 haec actio habenda quam dixi.
 Noster Dominus, sanctus Christus,
 qui est medicus corporum
 nostrorum et salvator animarum
 nostrarum, hanc nobis ultimam
 medelam ultimo proposuit et
 monstravit, quibus ob ipsum
 conveniat nos renunciare et
 cui nos eripere. Majores nostri
 graviter sunt passi; nam eos
 verberabant virgis et ad humilem
 ignem torrebant, et gladiis
 decollabant et ligno suspendebant
 et ferreis uncis eos lacerabant.
 At hoc nos nunc nostra justa
 fide et justa confessione idem
 possumus facere, quod illi illa
 magna passione fecerunt. Er-